
HPE 453151-B21 الجدول بيانات

HPE BLc VC 1Gb SX SFP 453577-001 ، 453153-001

453151-B21

HPE BladeSystem c-Class Virtual Connect 1G SFP SX Transceiver

توفر أجهزة الإرسال والاستقبال SFP Class-C BladeSystem HPE اتصال إيثرنت عالي الأداء وتوفر للعملاء المزيد من الخيارات لاستخدام الكابلات

النحاسية أو البصرية.

سمات

1GbE تطبيقات

GBIC حجم أصغر من

قم بتوصيل اللوحة الأم لجهاز الشبكة باستخدام كابلات الألياف الضوئية أو النحاسية للشبكات

بصمة SFP قابلة للتوصيل الساخن

متوافق مع RoHS وخالي من الرصاص

حاوية معدنية ، لخفض الكهرومغناطيسية

تبديد منخفض للطاقة

تحديد



LC نوع الموصل: دوبلكس

المنافذ: Duplex port SX-1000BASE LC 1: ممتلئة فقط

MMF :نوع الكابل

نوع الألياف: وضع متعدد

MMF أقصى مسافة: ما يصل إلى 500 متر في 50/125 ميكرون ، 300 متر على 62.5 / 125 ميكرون

الطول الموجي: 850 نانومتر

SFP :عامل شكل جهاز الإرسال والاستقبال

أبعاد المنتج (الإمبراطوري): 2.24 (د) × 0.54 (عرض) × 0.48 (ارتفاع) بوصة (5.69 × 1.37 × 1.22 سم)

شراء على الفور
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